
.. '

DOHODA O NAROVNÁNí

dle § 1903 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále.jen o.z.)

se sídlem Ledce čp. 74, 664 62 Ledce

Electri Medical Service,s r.o,

DIČ: CZ499 70267

Zapsan v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C ,vložka 13525

"Pronajímatel")

A

Oblast í nemocnice Náchod, a.s,

Purkyňova 446,54701 Náchod

IČ: 260 O 202 DIČ: CZ699004900

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka

2333

Zastou ená: Ing. Ivanou Urešovou MBA, předsedkyní představenstva

(dále j n ; Nájemce")

(společ ě též jako "smluvní strany" a/nebo jednotlivě jako "smluvní strana")

I.
Určení sporných a pochybných práv

Strany konstatují, že předmět nájmu (C-rameno) byl v ON Náchod využíván od
data předání 23.6.2015 do 30.11.2017, tedy 30 měsíců. Měsíční nájemné bylo
stanoveno s ohledem na tržní podmínky obvyklé v ČR,spíše pod jejich úrovní
s ohledem na krizový stav v ON Rychnov n. Kn., kde byl předmět nájmu používán.
Toto je doloženo nabídkou na pronájem C-ramene pro Podřipskou nemocnici a
znaleckým posudkem č. 0906-49970267/2015 ze dne 9.6.2015

1



1. Strany této dohody prohlašují, že jsou její realizací zcela vzájemně vyrovnány a že
neevidují jiné vzájemné pohledávky či nároky, tedy pohledávky z titulu náhrady
škody, úroků z prodlení, úroků, smluvních pokut.

II.
Narovnání

III.
Obchodní tajemství

1. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dohody nenaplňuje znaky obchodního
tajemství (ust. § 504 z. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění) a udělují
svolení k jeho užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda je vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po
jednom.

2. Smluvní strany prohlašují, že po přečtení této dohody souhlasí s jejím obsahem, že
byla sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle,
na důkaz čehož níže připojují své podpisy.

3. Dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že návrh
na uveřejnění zajistí Oblastní nemocnice Náchod, a.s.

4. Smluvní strany berou tímto na vědomí, že Oblastní nemocnice Náchod, a.s. je při
nakládání s veřejnými prostředky povinna dodržovat ustanovení zákona Č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
(zejména § 9 odst 2. citovaného zákona). Smluvní strany berou tedy na vědomí, že
v souladu s ustanovením § 9 odst 2. citovaného zákona, se při poskytování
informace, která se týká používání veřejných prostředků, nepovažuje poskytnutí
informace o rozsahu a příjemci těchto prostředků za porušení obchodního
tajemství.

V Nácho ě dne .~J..~.~:.1018 V Srně dne 2018

Ing. Ivan Urešová, MBA
předsed yně představenstva
Oblastní emocnice Náchod, a.s, ~

".""'"''''''''''''''''\'''''

J romír Malý
J qhatel společnosti

éctrtc Medical Service,s.r.o

2


